
Rangliste Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mackova Jirina

Geschw .: 3,32 m/s

166 Large 1 50

100

3.Mix & Breed Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Quick Pepper Briard 0 0,000Otratow itz Claudia 0,004,03 v4 11 ÖGV Tattendorf 41,15

Isa Gordon Setter 2 10,000Hämisch Karl 0,003,34 sg2 12 ÖGV Tattendorf 49,63

Rey Border Collie 2 10,360Flek Sybille 0,363,30 sg3 13 ÖGV Tattendorf 50,36

Xena o.A. 1 16,072Duda Christian 1,073,25 g5 14 SVÖ Korneuburg 51,07

Sky Australian 0 0,000Moser Edith 0,000,00 na1 1999 FSHC 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (25,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

2 (50,00%)

1 (25,00%) Schnellste Zeit: 41,15 sec

4,03 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Open Small
Punkte - Rangliste

3.Mix & Breed Cup

Anzahl Team s: 15

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 32 Bönisch Holger Dana o.A. 78,51 0 0,00 0,000

Jumping Open Small:       2
A-Open Small:       1

34,85
43,66

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
25,00

42,00ÖGV Tattendorf

2 15 Lubei Daniela Ebby Shetland 71,17 1 0,00 5,000

Jumping Open Small:       1
A-Open Small:       5

32,98
38,19

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
13,00

31,00ÖGV Tattendorf

3 14 Fuska Markus Nala o.A. 76,24 1 0,00 5,000

Jumping Open Small:       3
A-Open Small:       7

34,95
41,29

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

15,00
11,00

26,00ÖGV Tattendorf

5 34 Pöllmann Thomas Anton Jack  Russel 94,16 0 3,16 3,160

Jumping Open Small:       8
A-Open Small:       3

43,22
50,94

0
0

0
0

2,22
0,94

v
v

2,22
0,94

7,00
17,00

24,00ÖGV HSC-

4 10 Wagner Nina Ferry Pudel 86,09 1 0,00 5,000

Jumping Open Small:       9
A-Open Small:       2

37,43
48,66

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

5,00
19,00

24,00ÖGV Vip Dogs

6 30 Breitenseher Gabi Aileen Sheltie 77,14 0 0,00 5,001

Jumping Open Small:       4
A-Open Small:       8

35,81
41,33

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

14,00
8,00

22,00ÖGV Tattendorf

8 31 Kahr Manuela Bakira Sheltie 81,65 1 0,00 5,000

Jumping Open Small:       5
A-Open Small:      10

36,19
45,46

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

11,00
6,00

17,00ÖGV Vip Dogs

7 18 Ivanis Silvi Flurry o.A. 79,23 1 0,00 5,000

Jumping Open Small:       6
A-Open Small:       9

36,67
42,56

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

10,00
7,00

17,00ÖGV HSC-

9 33 Wagner Nina Grisu Pudel 98,85 0 7,85 12,851

Jumping Open Small:      11
A-Open Small:       4

44,05
54,80

0
0

1
0

8,05
4,80

sg
v

3,05
4,80

0,00
15,00

15,00ÖGV Vip Dogs

10 19 Gaffron Eva Diega Sheltie 83,52 1 3,03 13,031

Jumping Open Small:      10
A-Open Small:       6

44,03
39,49

0
1

1
0

8,03
5,00

sg
v

3,03
0,00

1,00
12,00

13,00ÖGV St.Pölten

11 12 Seiler Esther Daisy o.A. 137,94 0 0,00 100,000

Jumping Open Small:       7
A-Open Small:     dis

37,94
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,009,00
0,00

9,00ÖGV Tattendorf

12 16 Schlager Monika Maja Chihuahua 89,18 2 1,77 16,771

Jumping Open Small:      12
A-Open Small:      11

42,77
46,41

1
1

1
0

11,77
5,00

sg
v

1,77
0,00

0,00
5,00

5,00HSC 

13 13 Kozma Klaudia Tinkerbell Sheltie 149,72 0 0,00 105,001

Jumping Open Small:     dis
A-Open Small:      12

100,00
49,72

0
0

0
1

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
4,00

4,00ÖGV Tattendorf

14 17 Berger Inge Mr. Speed - 169,58 1 19,58 134,582

Jumping Open Small:     dis
A-Open Small:      13

100,00
69,58

0
1

0
2

100,00
34,58

dis
b19,58

0,00
3,00

3,00ÖGV Wiener 

11 Pöllmann Thomas Andi Jack  Russel 147,56 0 6,56 116,562

Jumping Open Small:      13
A-Open Small:     dis

g
dis

0,00ÖGV HSC-
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Rangliste Jumping Open Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mackova Jirina

Geschw .: 3,83 m/s

157 Small 2, 3 41

80

3.Mix & Breed Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Ebby Shetland 0 0,000Lubei Daniela 0,004,76 v15 21 ÖGV Tattendorf 32,98

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,004,51 v32 32 ÖGV Tattendorf 34,85

Nala o.A. 0 0,000Fuska Markus 0,004,49 v14 23 ÖGV Tattendorf 34,95

Aileen Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,004,38 v30 24 ÖGV Tattendorf 35,81

Bakira Sheltie 0 0,000Kahr Manuela 0,004,34 v31 35 ÖGV Vip Dogs 36,19

Flurry o.A. 0 0,000Ivanis Silvi 0,004,28 v18 26 ÖGV HSC- 36,67

Daisy o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,004,14 v12 27 ÖGV Tattendorf 37,94

Anton Jack  Russel 0 2,220Pöllmann Thomas 2,223,63 v34 28 ÖGV HSC- 43,22

Ferry Pudel 1 5,000Wagner Nina 0,004,19 v10 39 ÖGV Vip Dogs 37,43

Diega Sheltie 0 8,031Gaffron Eva 3,033,57 sg19 310 ÖGV St.Pölten 44,03

Grisu Pudel 0 8,051Wagner Nina 3,053,56 sg33 311 ÖGV Vip Dogs 44,05

Maja Chihuahua 1 11,771Schlager Monika 1,773,67 sg16 212 HSC 42,77

Andi Jack  Russel 0 16,562Pöllmann Thomas 6,563,30 g11 213 ÖGV HSC- 47,56

Tinkerbell Sheltie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis13 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Mr. Speed - 0 0,000Berger Inge 0,000,00 dis17 2888 ÖGV Wiener 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (13,33%)

0 (0,00%)

1 (6,67%)

3 (20,00%)

9 (60,00%) Schnellste Zeit: 32,98 sec

4,76 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Open Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mackova Jirina

Geschw .: 3,68 m/s

184 Small 2, 3 50

80

3.Mix & Breed Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,004,21 v32 31 ÖGV Tattendorf 43,66

Ferry Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,003,78 v10 32 ÖGV Vip Dogs 48,66

Anton Jack  Russel 0 0,940Pöllmann Thomas 0,943,61 v34 23 ÖGV HSC- 50,94

Grisu Pudel 0 4,800Wagner Nina 4,803,36 v33 34 ÖGV Vip Dogs 54,80

Ebby Shetland 1 5,000Lubei Daniela 0,004,82 v15 25 ÖGV Tattendorf 38,19

Diega Sheltie 1 5,000Gaffron Eva 0,004,66 v19 36 ÖGV St.Pölten 39,49

Nala o.A. 1 5,000Fuska Markus 0,004,46 v14 27 ÖGV Tattendorf 41,29

Aileen Sheltie 0 5,001Breitenseher Gabi 0,004,45 v30 28 ÖGV Tattendorf 41,33

Flurry o.A. 1 5,000Ivanis Silvi 0,004,32 v18 29 ÖGV HSC- 42,56

Bakira Sheltie 1 5,000Kahr Manuela 0,004,05 v31 310 ÖGV Vip Dogs 45,46

Maja Chihuahua 1 5,000Schlager Monika 0,003,96 v16 211 HSC 46,41

Tinkerbell Sheltie 0 5,001Kozma Klaudia 0,003,70 v13 212 ÖGV Tattendorf 49,72

Mr. Speed - 1 34,582Berger Inge 19,582,64 b17 213 ÖGV Wiener 69,58

Andi Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis11 2888 ÖGV HSC- 0,00

Daisy o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,000,00 dis12 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (13,33%)

1 (6,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

12 (80,00%) Schnellste Zeit: 38,19 sec

4,82 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Open Small
Punkte - Rangliste

3.Mix & Breed Cup

Anzahl Teams: 13

Rang Start Name

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.

FehlerPunkte

1 51 Hampl Sonja Yoshi Shetland 73,30 1 0,00 5,000

Jumping Open Medium:       4
A-Open Medium:       1

33,79
39,51

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

14,00
25,00

39,00ÖGV Tattendorf

2 54 Granofsky Christina Lexi - 88,51 1 0,00 5,000

Jumping Open Medium:       2
A-Open Medium:       6

39,90
48,61

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

17,00
12,00

29,00ÖGV Tattendorf

3 40 Breitensehr Gabi Asrael Sheltie 102,14 2 11,14 31,142

Jumping Open Medium:       6
A-Open Medium:       7

44,23
57,91

1
1

1
1

13,23
17,91

sg
g

3,23
7,91

10,00
11,00

21,00ÖGV Tattendorf

5 50 Wagner Nina Flynn Pudel 119,15 0 28,15 33,151

Jumping Open Medium:       5
A-Open Medium:       8

48,82
70,33

0
0

1
0

12,82
20,33

sg
g

7,82
20,33

11,00
8,00

19,00ÖGV Vip Dogs

4 57 Heidenreich Tina Bely Sheltie 145,19 0 0,00 100,000

Jumping Open Medium:     dis
A-Open Medium:       2

100,00
45,19

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
19,00

19,00ÖGV Tattendorf

6 52 Brunner Lisa Joy o.A. 134,72 0 0,00 100,000

Jumping Open Medium:       1
A-Open Medium:     dis

34,72
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖGV Tattendorf

7 43 Mühlböck Heidrun Eve Berger des 146,12 0 0,00 100,000

Jumping Open Medium:     dis
A-Open Medium:       3

100,00
46,12

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
17,00

17,00Dogs 4 Life

9 55 Härteiss Evelyn Woody o.A. 145,58 0 4,58 104,580

Jumping Open Medium:       3
A-Open Medium:     dis

45,58
100,00

0
0

0
0

4,58
100,00

v
dis

4,5815,00
0,00

15,00ÖRV HSV 

8 56 Handl Karin Massimo Berger des 140,73 1 0,00 105,000

Jumping Open Medium:     dis
A-Open Medium:       4

100,00
40,73

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV St.Pölten

10 42 Seiler Esther Rocky o.A. 144,26 1 0,00 105,000

Jumping Open Medium:     dis
A-Open Medium:       5

100,00
44,26

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
13,00

13,00ÖGV Tattendorf

11 41 Zaglmann Karin Tiny Pudel 159,77 2 9,77 124,771

Jumping Open Medium:     dis
A-Open Medium:       9

100,00
59,77

0
2

0
1

100,00
24,77

dis
g9,77

0,00
7,00

7,00ÖRV Pottendorf

58 Breitenseher Gabi Lea Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

Jumping Open Medium:     dis
A-Open Medium:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf

53 Chtcheglova Lilia Bim o.A. 0,00 0 0,00 200,000

Jumping Open Medium:     dis
A-Open Medium:     dis

dis
dis

0,00SVÖ Lentia
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Rangliste Jumping Open Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mackova Jirina

Geschw .: 3,83 m/s

157 Medium 2, 3 41

80

3.Mix & Breed Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Joy o.A. 0 0,000Brunner Lisa 0,004,52 v52 31 ÖGV Tattendorf 34,72

Lexi - 0 0,000Granofsky Christina 0,003,93 v54 32 ÖGV Tattendorf 39,90

Woody o.A. 0 4,580Härteiss Evelyn 4,583,44 v55 33 ÖRV HSV 45,58

Yoshi Shetland 1 5,000Hampl Sonja 0,004,65 v51 34 ÖGV Tattendorf 33,79

Flynn Pudel 0 12,821Wagner Nina 7,823,22 sg50 35 ÖGV Vip Dogs 48,82

Asrael Sheltie 1 13,231Breitensehr Gabi 3,233,55 sg40 26 ÖGV Tattendorf 44,23

Tiny Pudel 0 0,000Zaglmann Karin 0,000,00 dis41 2888 ÖRV Pottendorf 0,00

Rocky o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,000,00 dis42 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Eve Berger des 0 0,000Mühlböck Heidrun 0,000,00 dis43 2888 Dogs 4 Life 0,00

Bim o.A. 0 0,000Chtcheglova Lilia 0,000,00 dis53 3888 SVÖ Lentia 0,00

Massimo Berger des 0 0,000Handl Karin 0,000,00 dis56 3888 ÖGV St.Pölten 0,00

Bely Sheltie 0 0,000Heidenreich Tina 0,000,00 dis57 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Lea Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis58 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

7 (53,85%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (15,38%)

4 (30,77%) Schnellste Zeit: 33,79 sec

4,65 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Open Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mackova Jirina

Geschw .: 3,68 m/s

184 Medium 2, 3 50

80

3.Mix & Breed Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Yoshi Shetland 0 0,000Hampl Sonja 0,004,66 v51 31 ÖGV Tattendorf 39,51

Bely Sheltie 0 0,000Heidenreich Tina 0,004,07 v57 32 ÖGV Tattendorf 45,19

Eve Berger des 0 0,000Mühlböck Heidrun 0,003,99 v43 23 Dogs 4 Life 46,12

Massimo Berger des 1 5,000Handl Karin 0,004,52 v56 34 ÖGV St.Pölten 40,73

Rocky o.A. 1 5,000Seiler Esther 0,004,16 v42 35 ÖGV Tattendorf 44,26

Lexi - 1 5,000Granofsky Christina 0,003,79 v54 36 ÖGV Tattendorf 48,61

Asrael Sheltie 1 17,911Breitensehr Gabi 7,913,18 g40 27 ÖGV Tattendorf 57,91

Flynn Pudel 0 20,330Wagner Nina 20,332,62 g50 38 ÖGV Vip Dogs 70,33

Tiny Pudel 2 24,771Zaglmann Karin 9,773,08 g41 29 ÖRV Pottendorf 59,77

Joy o.A. 0 0,000Brunner Lisa 0,000,00 dis52 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Bim o.A. 0 0,000Chtcheglova Lilia 0,000,00 dis53 3888 SVÖ Lentia 0,00

Woody o.A. 0 0,000Härteiss Evelyn 0,000,00 dis55 3888 ÖRV HSV 0,00

Lea Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis58 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (30,77%)

0 (0,00%)

3 (23,08%)

0 (0,00%)

6 (46,15%) Schnellste Zeit: 39,51 sec

4,66 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Open Large
Punkte - Rangliste

3.Mix & Breed Cup

Anzahl Teams: 21

Rang Start Name

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.

FehlerPunkte

1 90 Hampl Sonja Tex Border Collie 74,44 1 0,00 5,000

Jumping Open Large:       1
A-Open Large:       4

34,67
39,77

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
15,00

33,00ÖGV Tattendorf

2 73 Reiter Astrid Miss Fae Border Collie 140,83 0 0,00 100,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:       1

100,00
40,83

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
25,00

25,00ÖRV HSV 

3 82 Sazecek Nicole Öani Kelpi 86,03 1 0,00 5,000

Jumping Open Large:       2
A-Open Large:       9

39,22
46,81

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

17,00
7,00

24,00ÖGV Tattendorf

4 92 JANUJ Wolfgang Iowa Briard 87,15 1 0,00 5,000

Jumping Open Large:       3
A-Open Large:       8

40,46
46,69

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

15,00
8,00

23,00Dogs 4 Life

5 71 Hampl Brigitte Yes Border Collie 141,45 0 0,00 100,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:       2

100,00
41,45

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
19,00

19,00ÖGV Tattendorf

6 91 Martin Karl Daysi Briard 88,13 2 1,23 16,231

Jumping Open Large:       8
A-Open Large:       7

42,23
45,90

1
1

1
0

11,23
5,00

sg
v

1,23
0,00

7,00
11,00

18,00Dogs 4 Life

7 94 Hampl Brigitte Ilvy Dalmatiner 142,99 0 0,00 100,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:       3

100,00
42,99

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

0,00
17,00

17,00ÖGV Tattendorf

8 97 Flek Sybille Carlo Border Collie 81,05 2 0,00 15,001

Jumping Open Large:       5
A-Open Large:      12

34,88
46,17

1
1

0
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

11,00
4,00

15,00ÖGV Tattendorf

8 96 Berger Inge Faye Border Collie 90,49 1 0,00 15,002

Jumping Open Large:       4
A-Open Large:      15

40,78
49,71

0
1

0
2

0,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

14,00
1,00

15,00ÖGV Wiener 

10 75 Duda Christian zoe Australian 94,80 2 3,80 13,800

Jumping Open Large:       7
A-Open Large:      11

43,15
51,65

1
1

0
0

7,15
6,65

sg
sg

2,15
1,65

9,00
5,00

14,00SVÖ Korneuburg

11 93 Bürger Sandra Track Australian Kelpie 141,96 1 0,00 105,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:       5

100,00
41,96

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
13,00

13,00ÖRV HSV Kindtal

12 76 Eisl Christiane Mila Australian 143,73 1 0,00 105,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:       6

100,00
43,73

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
12,00

12,00HSCS

13 81 Brix Peter Cody Australian 141,70 1 0,70 105,700

Jumping Open Large:       6
A-Open Large:     dis

41,70
100,00

1
0

0
0

5,70
100,00

v
dis

0,7010,00
0,00

10,00SHS Deutsch 

14 77 Hinterleitner Birgit Ally Flat Coated 149,31 0 0,00 105,001

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:      10

100,00
49,31

0
0

0
1

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
6,00

6,00ÖRV HSV Kindtal

15 78 Hofer Martina Balian Border Collie 147,34 2 0,00 110,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:      13

100,00
47,34

0
2

0
0

100,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
3,00

3,00SHS Deutsch 

16 95 Kalod Walter Sammy Border Collie 152,19 1 2,19 112,191

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:      14

100,00
52,19

0
1

0
1

100,00
12,19

dis
sg2,19

0,00
2,00

2,00ÖGV Wiener 

74 Hofer Harald Carlisle Border Collie 0,00 0 0,00 200,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

dis
dis

0,00SHS Deutsch 

72 Vollmann Sandra Ben Malinois 0,00 0 0,00 200,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

dis
dis

0,00SHS Deutsch 
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Rang Start Name

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.

FehlerPunkte

70 Vyplel Markus Arthos Border Collie 0,00 0 0,00 200,000

Jumping Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf

80 Meisl Eduard Paula Labrador 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping Open Large:      na
A-Open Large:      na

na
na

0,00FSHC

79 Moser Edith Murphy o.A. 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping Open Large:      na
A-Open Large:      na

na
na

0,00FSHC
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Rangliste Jumping Open Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mackova Jirina

Geschw .: 3,83 m/s

157 Large 2, 3 41

80

3.Mix & Breed Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Sonja 0,004,53 v90 31 ÖGV Tattendorf 34,67

Öani Kelpi 0 0,000Sazecek Nicole 0,004,00 v82 22 ÖGV Tattendorf 39,22

Iow a Briard 0 0,000JANUJ Wolfgang 0,003,88 v92 33 Dogs 4 Life 40,46

Faye Border Collie 0 0,000Berger Inge 0,003,85 v96 34 ÖGV Wiener 40,78

Carlo Border Collie 1 5,000Flek Sybille 0,004,50 v97 35 ÖGV Tattendorf 34,88

Cody Australian 1 5,700Brix Peter 0,703,76 v81 26 SHS Deutsch 41,70

zoe Australian 1 7,150Duda Christian 2,153,64 sg75 27 SVÖ Korneuburg 43,15

Daysi Briard 1 11,231Martin Karl 1,233,72 sg91 38 Dogs 4 Life 42,23

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis70 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Yes Border Collie 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis71 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Ben Malinois 0 0,000Vollmann Sandra 0,000,00 dis72 2888 SHS Deutsch 0,00

Miss Fae Border Collie 0 0,000Reiter Astrid 0,000,00 dis73 2888 ÖRV HSV 0,00

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,000,00 dis74 2888 SHS Deutsch 0,00

Mila Australian 0 0,000Eisl Christiane 0,000,00 dis76 2888 HSCS 0,00

Ally Flat Coated 0 0,000Hinterleitner Birgit 0,000,00 dis77 3888 ÖRV HSV Kindtal 0,00

Balian Border Collie 0 0,000Hofer Martina 0,000,00 dis78 2888 SHS Deutsch 0,00

Track Australian Kelpie 0 0,000Bürger Sandra 0,000,00 dis93 3888 ÖRV HSV Kindtal 0,00

Ilvy Dalmatiner 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis94 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Sammy Border Collie 0 0,000Kalod Walter 0,000,00 dis95 3888 ÖGV Wiener 0,00

Murphy o.A. 0 0,000Moser Edith 0,000,00 na79 3999 FSHC 0,00

Paula Labrador 0 0,000Meisl Eduard 0,000,00 na80 2999 FSHC 0,00

Anzahl gestartete Team s: 19

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (10,53%)

11 (57,89%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (10,53%)

6 (31,58%) Schnellste Zeit: 34,67 sec

4,53 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Open Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Mackova Jirina

Geschw .: 3,68 m/s

184 Large 2, 3 50

80

3.Mix & Breed Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Miss Fae Border Collie 0 0,000Reiter Astrid 0,004,51 v73 21 ÖRV HSV 40,83

Yes Border Collie 0 0,000Hampl Brigitte 0,004,44 v71 22 ÖGV Tattendorf 41,45

Ilvy Dalmatiner 0 0,000Hampl Brigitte 0,004,28 v94 23 ÖGV Tattendorf 42,99

Tex Border Collie 1 5,000Hampl Sonja 0,004,63 v90 34 ÖGV Tattendorf 39,77

Track Australian Kelpie 1 5,000Bürger Sandra 0,004,39 v93 35 ÖRV HSV Kindtal 41,96

Mila Australian 1 5,000Eisl Christiane 0,004,21 v76 26 HSCS 43,73

Daysi Briard 1 5,000Martin Karl 0,004,01 v91 37 Dogs 4 Life 45,90

Iow a Briard 1 5,000JANUJ Wolfgang 0,003,94 v92 38 Dogs 4 Life 46,69

Öani Kelpi 1 5,000Sazecek Nicole 0,003,93 v82 29 ÖGV Tattendorf 46,81

Ally Flat Coated 0 5,001Hinterleitner Birgit 0,003,73 v77 310 ÖRV HSV Kindtal 49,31

zoe Australian 1 6,650Duda Christian 1,653,56 sg75 211 SVÖ Korneuburg 51,65

Carlo Border Collie 1 10,001Flek Sybille 0,003,99 sg97 312 ÖGV Tattendorf 46,17

Balian Border Collie 2 10,000Hofer Martina 0,003,89 sg78 213 SHS Deutsch 47,34

Sammy Border Collie 1 12,191Kalod Walter 2,193,53 sg95 314 ÖGV Wiener 52,19

Faye Border Collie 1 15,002Berger Inge 0,003,70 sg96 315 ÖGV Wiener 49,71

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis70 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Ben Malinois 0 0,000Vollmann Sandra 0,000,00 dis72 2888 SHS Deutsch 0,00

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,000,00 dis74 2888 SHS Deutsch 0,00

Cody Australian 0 0,000Brix Peter 0,000,00 dis81 2888 SHS Deutsch 0,00

Murphy o.A. 0 0,000Moser Edith 0,000,00 na79 3999 FSHC 0,00

Paula Labrador 0 0,000Meisl Eduard 0,000,00 na80 2999 FSHC 0,00

Anzahl gestartete Team s: 19

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (10,53%)

4 (21,05%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (26,32%)

10 (52,63%) Schnellste Zeit: 39,77 sec

4,63 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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